
ZARZĄDZENIE NR 45/PF/VII/2017
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie planu finansowego do Uchwały Nr 455/VIII28/2017 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna
z dnia 29 marca 2017 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 446),
art. 249 ust. 1, 2, 3 i 4 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r. (tekst jednolity Dz. U.
z 2016 r., poz. 1870) oraz Uchwały Nr 455/VII/28/2017 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 29 marca
2017r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2017, zarządza się co następuje:

1. Wprowadzić zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów i wydatków budżetowych na podstawie
Załącznika Nr 1 i Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2017.

7 URMISTRZ

mgr 1azzmerz

Id: AF769E77-8ECF-42A6-B195-D210899E38F5. Uchwalony Strona I



Załącznik nr 1
do zarządzenia nr45/PFA/lI/2017
z dnia 2017-03-30

Plan finansowy na rok 2017
I - - Ąe

Jednostki

Organ Finansowy Gminy 32,045 O

0200100 1. Podatek dochodowy od osób fizycznych 32,045 Or
758 Różne rozliczenia 300,000 1,741,702

75801 tCeoćragto0 subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 1,441,702

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa O 1,441,702

Jednostki

Organ Finansowy Gminy O 1,441,702

03001001. Część oświatowa O 1,441,702

75814 Różne rozliczenia finansowe 300,000 300,000

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych O 300,000

Jednostki

Referat Budżetowy O 300,000

0600666 Zwrot podatku VAT O 300,000

0970 Wpływy z różnych dochodów 300,000 O

Jednostki

( Referat Budżetowy 300,000 O

0600666 Zwrot podatku VAT 300,000 O

852 Pomoc społeczna O 500

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby

85213 pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, O 500
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum integracji społecznej

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych O 500

Jednostki

Ośrodek Pomocy Społecznej O 500

0600603 c) różne dochody O 500

854 Edukacyjna opieka wychowawcza O 5,000

85412
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży O 5000
szkolnej, a także szkolenia młodzieży

0830 Wpływy z usług O 5,000

Jednostki

Zespół Szkól Nr 2 O 5,000

0600301 Wplywyz usług O 5,000

DOCHODY

Nazwa

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
756 jednostek nie posiadających osobowości prawnej oraz wydatki 32,045 O

związane z ich poborem

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 32 045
państwa

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 32,045

O

O



(
r

N n
i O C.
)

I O C -<

r
cJ

1

- G



Plan finansowy na rok 2017

700 Gospodarka mieszkaniowa

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

4270 Zakup usług remontowych

Jednostki

Wydział Gospodarki Komunalnej i Spraw Lokalowych

2001219 Remonty lokali komunalnych z zasobu gminnego

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Jednostki
7

Załącznik nr 2
do zarządzenia nr 45/PFNII/201 7
z dnia 2017-03-30

Dział Rozdział

600 Transport i łączność 140,925 1,291,000

60004 Lokalny transport zbiorowy O 41,000

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane
2310 na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu O 35,000

terytorialnego

Jednostki

Wydział Dróg Gminnych O 35,000

2001244 Dotacje celowe przekazane gminie na zad.bieżące
„— realizowane na podst.porozumień między jst (dofinans.linii O 35,000

autobusowych L28 - Góra Kalwaria)

4300 Zakup usług pozostałych O 6,000

Jednostki

Wydział Dróg Gminnych O 6, 000

2000437 Autobusowa komunikacja publiczna na terenie Gminy O 6, 000

60016 Drogi publiczne gminne 140,925 1,250,000

4270 Zakup usług remontowych 925 O

Jednostki

Wydział Dróg Gminnych 925 O

2000266 Zakup usług remontowych - bieżące utrzymanie dróg 925 O
gminnych

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140,000 1,250,000

Jednostki

Wydział Dróg Gminnych 140,000 140, 000

4000643 Projekt i budowa parkingu przy ul. Kolejowej w 140 000 O
Konstancin-Jeziorna (działka nr ew. 61, ob. 01-14)

4000700 Budowa odcinka drogi na działce gminnej nr ew. 61 obr. O 140 000
01-14 w rejonie ulicy Kolejowej

Wydział Inwestycji i Remontów O 1,110, 000

4000419 Przebudowa ulicy Elektrycznej O 10,000

4000540 Budowa ciągu pieszo-jezdnego wraz z oświetleniem, od 250 000
ulicy Pułaskiego do mostu na rzece Jeziorce przy Starej Papierni

4000580 Budowa ulicy Kasztelańskiej O 400,000

4000663 Budowa systemu ścieżek rowerowych na terenie Gminy 450 000
Konstancin-Jeziorna

O

O
O

2,300,000

2,300,000
250,000

O
O
O

250,000

250,000
2,050,000



80101 Szkoły podstawowe O

4270 Zakup usług remontowych O

Wydział Gospodarki Nieruchomościami o 2,050,000

4000006 Wykupy gruntów pod inwestycje i drogi O 2, 050, 000

710 Działalność usługowa 14,259 O

71005 Prace geologiczne (nieinwestycyjne) 5,000 O
4300 Zakup usług pozostałych 5,000 O

Jednostki

Wydział Ochrony Środowiska i Rolnictwa 5, 000 O

2000741 Badania i ekspertyzy struktur geologicznych na terenie 5 000
gminy

„

71095 Pozostała działalność 9,259 O

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na
6639 inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 9,259 O

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

Jednostki

Biuro Pozyskiwania Środków Zewnętrznych 9,259 O

4000599 Dotacja celowa dla samorządu województwa
mazowieckiego na realizację zadania „Regionalne partnerstwo 9 259 O
samorządów Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa

c informacyjnego w zakresie e-administracji i geoinformacji”

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 15,400 30,000

75412 Ochotnicze straże pożarne 15,400 30,000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15,400 O

Jednostki

Wydział Gospodarki Komunalnej i Spraw Lokalowych 15,400 O

4000660 Projekt oraz wykonanie zabudowy kuchni w budynku z 15 400 O
siedzibą OSP Cieciszew wraz z wyposażeniem

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych O 30,000

Jednostki

Biuro Zarządzania Kryzysowego O 30,000

4000699 Zakup i montaż zbiornika wodnego i agregatu O 30 000
ciśnieniowego do samochodu bojowego OSP Skolimów

801 Oświata i wychowanie 127,930 60,000

10,000
10,000

Jednostki

Wydział Inwestycji i Remontów O 10,000

2001275 Remont kotłowni w ZSz Nr 2 przy ul.Żeromskiego w O 10 000
Konstancinie-Jeziornie

80104 Przedszkola 127,930 O

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 127 930 O
oświaty

Jednostki

Wydział Oświaty, Kultury i Zdrowia 127, 930 O

3000003 Dotacja-Niepubliczne Przedszkole Nr 2-Klubik Bączek 9, 930 O

3000015 Dotacja podmiotowa dla Niepublicznego Przedszkola 50 000 O
Muzycznego „Kolorowe Nutki”

3000030 Dotacja-Przedszkole Niepubliczne „Świat Dziecka” 68,000 O

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej

80149
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 50 000
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych
formach wychowania przedszkolnego



ióiwe
2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 50,000

Jednostki

Wydział Oświaty, Kultury i Zdrowia O 50,000
3000032 Niepubliczne Przedszkole „Wesoły Reksio” O 50,000

852 Pomoc społeczna o 500

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby

85213
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej,

500niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum integracji społecznej

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z

2910 przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 500
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

Jednostki

Referat Budżetowy O 500
2000125 Zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie z O 500
przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej wysokości

Edukacyjna opieka wychowawcza O 77,930

85412
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży 77 930
szkolnej, a także szkolenia młodzieży

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne O 4,723

Jednostki

Zespół Szkół Nr 2 O 4, 723

2000061 Wydatki bieżące O 4,723

4120 Składki na Fundusz Pracy O 677

Jednostki

Zespół Szkół Nr2 O 677

2000061 Wydatki bieżące O 677

4170 Wynagrodzenia bezosobowe O 27,800

Jednostki

Zespół Szkół Nr2 O 27,600

2000061 Wydatki bieżące O 27,600

Szkoła Podstawowa Nr 6 O 200

2000057 Wydatki bieżące O 200

4210 Zakup materiałów i wyposażenia O 14,900

Jednostki

Zespół Szkół Nr2 O 12,000

2000061 Wydatki bieżące O 12,000

Szkoła Podstawowa Nr 6 O 2, 900

2000057 Wydatki bieżące O 2,900

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek O 500

Jednostki

Szkoła Podstawowa Nr 6 O 500

2000057 Wydatki bieżące O 500

4300 Zakup usług pozostałych O 29,330

Jednostki

Zespól Szkół Nn O 3,330

2000062 Wydatki bieżśce O 3,330

Zespól Szkól Nr2 O 23,000

2000061 Wydatki bieżące O 23,000

O



150,000

150,000

1,122,173

1,122,1 73
15,400

1,106,773

1,106,773

129,500

125,000
125,000

Dział ciał

__________

Szkoła Podstawowa Nr 6

-

2000057 Wydatki bieżące

900 Gospodarka komuna”na i ochrona środowiska 50,075 165,000

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód O 15,000
4300 Zakup usług pozostałych O 15,000

O
O

Zw!ękęzen

3,000
3,000

C

Jednostki

Wydział Ochrony Środowiska i Rolnictwa O 15,000

2001322 Wykonanie udrożnienia rowu melioracyjnego dawnego 15 000
koryta rzeki Małej

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 10,000 O

4300 Zakup usług pozostałych 10,000 O

Jednostki

Wydział Ochrony Środowiska i Rolnictwa 10,000 O

2000036 Zakup usług pozostałych-koszenie „Łąk Oborskich” 10, 000 O

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 40,075 O

4270 Zakup usług remontowych 40,075 O

Jednostki

Wydział Dróg Gminnych 40, 075 O

2000185 Konseiwacja oświetlenia ulicznego 40,075 O

90095 Pozostała działalność O 150,000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych O 150,000

Jednostki

Wydział Inwestycji i Remontów

4000632 Wykonanie tablic informacyjno-ogłoszeniowych na terenie
gminy Konstancin-Jeziorna

__________________________

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

O

O

O

O
O

Jednostki

Wydział Gospodarki Komunalnej i Spraw Lokalowych O 15,400

2000714 Zakup drobnego wyposażenia do świetlic wiejskich O 15,400

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
6220 kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych O 1,106,773

jednostek sektora finansów publicznych

Jednostki

Wydział Oświaty, Kultury i Zdrowia

4000007 Dotacja celowa na finans.lub dofinans.zakupów
inwestycyjnych

926 Kultura fizyczna

O

O

4,500

92601 Obiekty sportowe O

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych O

Jednostki

Wydział Inwestycji i Remontów O 125,000

4000633 Projekt i budowa boiska w rejonie oczka wodnego w O 125,000
Konstancinie-Jeziornie

92695 Pozostała działalność 4,500 4,500

4210 Zakup materiałów wyposażenia 4,500 O

Jednostki

„P
/

Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji

2001312 Zakup sprzętu titness do sołectwa Kępa Okrzewska

4,500
4,500

O
O



Dział, Rożdł

___________________________

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych O 4500

Jednostki

Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji O 4, 500

4000702 Zakup sprzętu fitnes-bieżni do sołectwa Kępa Okrzewska O 4,500

RAZEM WYDATKI 353,089 5,176,103

7”
URMSTRZ

SKRBNIK GMINY (
C! mzr4.Jznczuk


